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Horne tog endnu en flot skalp
Horne KFUM's håndboldkvinder har vundet alt efter jul.

Se hele forsiden
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Horne KFUM vandt en smal sejr over Aalborg HK og bejler nu til andenpladsen i 3. division. Foto: Bent Bach

Håndboldkvinderne fra Horne KFUM har for alvor fundet
formen i anden halvdel af sæsonen i 3. division, hvor det i
weekenden blev til endnu en sejr. Denne gang på
hjemmebanen i Stendyssehallen med 20-19 over Aalborg HK.
Den smalle sejr betyder, at Horne-mandskabet fortsat indtager
en tredjeplads i rækken efter Sæby HK og Thisted. - To point er
to point, også selv om de er vundet med en snæver margin,
siger Bodil Christensen, der bidrog med tre scoringer til Horne
KFUM. - Vi har haft en fantastisk anden halvdel af sæsonen og
har ikke tabt siden jul. - Mod AHK leverede vi en fantastisk
første halvleg med en lang række gode gennembrud og
afleveringer, der bare sad. - Det gav en halvlegsføring på 12-7
og godt humør at tage med til pausen, siger Bodil Christensen.
På et tidspunkt i anden halvleg var Horne foran med syv, men
der blev alligevel masser af spænding for tilskuerne. For på en
eller anden måde fik Horne sendt Aalborg HK ind i kampen
igen, og gæsterne kom op på 19-20, da holdet fik rutinerede
Ulla Kolling udvist, hvilket absolut var til Hornes fordel.
Alligevel fik Aalborg HK tilkæmpet sig et straffekast, men det
tog Lotte B. Horne i målet sig af, akkurat som hun gjorde ved
alle straffekast i kampen, og så kunne Horne sikre sig begge
point.- - Lisette Axelsen løb et par gode kontraer, Winnie
Oddershede satte et godt spil og Nicole Mogensen kom i flere
gennemløb, fortæller Bodil Christensen, der dog også påpeger,
at Hornes forsvar konstant havde besvær med Aalborg HKs
højre fløj, der var mere end træfsikker. Også udeholdets
rutinerede Ulla Kolling var som altid god til at sætte spillet. I
næste spillerunde venter Ravnstrup på udebane på fredag,
hvorpå der igen er hjemmestævne 18. marts i Stendyssehallen i
Horne, og her kommer Nibe på besøg hos vendelboerne. Kan
true Thisted Førstepladsen i 3. division pulje 1 ser helt sikkert
ud til at forblive hos Sæby HK, der kun har tabt en enkelt kamp
i hele sæsonen, og det var akkurat ude mod Horne KFUM, som
nu truer Thisted på rækkens andenplads. Og den placering
udløser kvalifikationskampe til 1. division. I sejren over
Aalborg HK blev Horne KFUM's mål scoret af Lisette Axelsen 4,
Nicole Mogensen 4, Anja Svendsen 3, Bodil Christensen 3,
Winnie Oddershede 2, Carina Arildsen 2.
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To år med corona - så mange har
været smittet i din kommune
De seneste måneder er covid-smitten eksploderet og ifølge flere eksperter
nærmer vi os den eftertragtede flokimmunitet. Få overblik over hvor mange i
din kommune, der har været smittet, i de to år vi har levet med sygdommen
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